I,C]L.AÇÀO DE UM
IMOVI]L

MÀRCA QID.

12,$

UND.

Mês

V. REF. V. UNIT.

1.728.20 .t 728.20

VALOR TOTAL

V. TOTAL

14 718.40

1.t.738,J0

Adjudicado para ANTONIO GLEISON DO CARMO ABREU JUNIOR inscrita no CPF/MF:
M1.747.083-55, pelo melhor valor de R$ 44.738,40 (quarenta e quatro mil, setecentos e trinta e oito
reais e quarenta centavos), em 3010912025.